
UCHWAŁA NR II/9/18
RADY GMINY ORNONTOWICE

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z § 13 ust. 2 Uchwały Nr LIX/498/10 Rady Gminy Ornontowice 
z dnia 27 października 2010r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Ornontowice (Dz.Urz.Woj. Śl. z dnia 10.01.2011 Nr 5 poz. 69, ze zmianami w Dz.U.Woj. Śl. 
z 04.02.2013 r. poz. 1194)

Rada Gminy Ornontowice
uchwala:

§ 1. Powołać Komisję Doraźną o nazwie „Komisja Mieszkaniowa”, w skład której wchodzi trzech radnych.

§ 2. Zadania Komisji określone są w powyższej uchwale Nr LIX/498/10 Rady Gminy Ornontowice z dnia 
27 października 2010r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Ornontowice. Jest to Komisja doradcza dla Wójta Gminy opiniująca wnioski o przyznanie lokali 
mieszkalnych z komunalnego zasobu mieszkaniowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr II/11/14 Rady Gminy Ornontowice z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 
Komisji Mieszkaniowej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Nieużyła

 

Id: D8B2C531-9108-48FC-AC44-D749332BDF05. Podpisany Strona 1




